2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2020                                                                                               №1277

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 26.12.2015 №1476 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешения

на использование земель

или земельного участка, находящихся

в муниципальной собственности

или государственная собственность

на которые не разграничена»
В целях приведения муниципальных правовых актов города           Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 26.12.2015 №1476 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения                              на использование земель или земельного участка, находящихся                             в муниципальной собственности или государственная собственность                  на которые не разграничена» изменения согласно приложению                               к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 26.10.2020 №1277
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 26.12.2015 №1476 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения
 на использование земель или земельного участка, находящихся
в муниципальной собственности или государственная собственность
на которые не разграничена»

(далее – постановление)

В приложение к постановлению внести следующие изменения:

1.Подпункт 4 подпункта 14.1 пункта 14 раздела II изложить                          в следующей редакции:

«4)копии учредительных документов (для заявителей – юридических лиц);».

2.Подпункт 4 подпункта 14.2 пункта 14 раздела II изложить                               в следующей редакции:

«4)копии учредительных документов (для заявителей – юридических лиц);».
3.Подпункт 7 подпункта 15.1 пункта 15 раздела I изложить                           в следующей редакции:

«7)информация о необходимости осуществления рубок деревьев, кустарников, расположенных в границах земельного участка, части земельного участка или земель из состава земель населенных пунктов, предоставленных для обеспечения обороны и безопасности, земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения (за исключением земель, указанных в пункте 3 части 2              статьи 23 Лесного кодекса Российской Федерации), в отношении которых подано заявление, – в случае такой необходимости.».